ПРОТОКОЛ № 31

заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации «Строители Ульяновска»

Дата проведения: 26 апреля 2021 г.

Место проведения: г. Ульяновск, ул. 12 Сентября, д.123

Время начала: 10 ч. 00 мин.

Время окончания: 10 ч. 30 мин.

Заседание Президиума проводится в форме видеоконференции.

Присутствовали члены Президиума:

1. Шаляхин Вячеслав Сергеевич

2. Шарафутдинов Талгать Фаатович

3. Белявский Сергей Борисович

4. Евсеев Юрий Владимирович

5. Садыков Ринат Рифкатович

Кворум имеется (5 из 5 членов Президиума).

Подсчет голосов проводит Логачев Павел Валентинович.

Повестка дня:

1.Утверждения повестки дня заседания Президиума СРО А «СУ». Избрание председателя и

секретаря заседания Президиума СРО А «СУ».

2. Прекращение членства в СРО А "СУ".

3. Одобрение  заключения дополнительного соглашения к договору займа № 1 от

06.10.2020г.

По первому вопросу повестки дня поступило предложение утвердить повестку дня,

избрать председательствующим на заседании Президиума – Шаляхина Вячеслава Сергеевича,

секретарем заседания Президиума – Логачева Павла Валентиновича.

Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Утвердить повестку дня, избрать председательствующим на заседании

Президиума Шаляхина Вячеслава Сергеевича, назначить секретарем заседания Президиума –

Логачева Павла Валентиновича.

           По второму вопросу повестки дня поступило предложение:

- прекратить членство ООО "СК "Гарант" ИНН 7325122702 в СРО А «СУ» на основании

Протокола №13 от 23.03.2021г. заседания Дисциплинарной комиссии СРО А «СУ».

           Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

           Решение принято:

- Прекратить членство ООО "СК "Гарант" ИНН 7325122702 в СРО А «СУ» на основании

Протокола №13 от 23.03.2021г. заседания Дисциплинарной комиссии СРО А «СУ».

 По третьему вопросу повестки дня поступило предложение одобрить заключение

дополнительного соглашения к договору займа № 1 от 06.10.2020 г. между Саморегулируемой

организацией Ассоциация «Строители Ульяновска» и ООО «ИН-СЕРВИС», в связи с

поступившим от ООО «ИН-СЕРВИС» письмом (вх.№606/1 от 23.04.2021 г.)

 Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

 Решение принято: Заключить дополнительное соглашение к договору займа № 1 от

06.10.2020 г.  между Саморегулируемой организацией Ассоциация «Строители Ульяновска» и

ООО «ИН-СЕРВИС».

Председательствующий

на заседании Президиума                                                      В.С. Шаляхин

Секретарь заседания Президиума                                            П.В. Логачев